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فرماندار ویژه شهرستان ری:

صیانت از محیط زیست و حمایت از قانونمداری در این حوزه از اولویت ها اصلی شهرستان
ری است

فرماندار ویژه شهرستان ری در آیین بهره برداری از واحد تصفیه خانه شرکت سامان دام گفت: امروز با توصیه های

راهگشای مقام معظم رهبری مبنی بر مشارکت دادن مردم در حل مشکلات کشور میبایست به بخش خصوصی در حوزه

های مختلف اعتماد نماییم و راه آنها را برای فعالیت بیشتر هموار نماییم.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در مراسم بهره برداری از واحد تصفیه خانه صنعتی در

مجموعه سامان دام آسیا واقع در بخش کهریزک گفت: شهرستان ری بدلایلی مانند وسعت جغرافیای، همسایه بودن با کلانشهر تهران و تنوع و تعدد مراکز تولیدی و صنعتی با

آلایندگی و تهدیدهای زیست محیطی زیادی در بخش های آب، خاک و هوا مواجه می باشد .

سلیمان پور ادامه داد: مجموعه حاضر که امروز به بهره برداری رسید یکی از اولین مجموعه ها در حوزه تصفیه خانه های صنعتی در دامداری ها و مراکز تولید و بسته بندی گوشت

قرمز می باشد که با همکاری و حمایت های مدیرکل محترم حفاظت محیط زیست استان تهران در کوتاه ترین فرصت ممکن ساخته شده است.

وی افزود: دو نکته مهم در راه اندازی این طرح وجود دارد. اول اینکه اگر این تصفیه خانه با این هزینه در سطح استانداردهایی که با نظارت و هدایت اداره کل محیط زیست

استان تهران، اجرا نمیشد قطعا ما با یک مخاطره جدی و بالفعل روبرو می شدیم. زیرا تولید پساب و فاضلاب صنعتی در این مجموعه بزرگ، قطعاً آلودگی شدید آب های

زیرزمینی، خاک و هوا را به همراه خود میداشت.

معاون استاندار تهران ادامه داد: خروجی این طرح بسیار مفید و کاربردی است و تمامی منطقه از مزیت های آن بهره مند خواهند شد. امروز ما با مشکل جدی کمبود آب مواجه

هستیم. تولید روزانه ۴۰۰ هزار لیتر پساب تصفیه شده توسط این مجموعه قابل استفاده و بهره برداری در آبیاری فضای سبز، کشاورزی و حوزه پرورش دام بسیار مفید است و می

تواند در جبران کسری آب مؤثر باشد.

وی اضافه کرد: بنده از متولیان ساخت این مجموعه و نیز همکاران ساعی خود در اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران و شهرستان ری تقدیر و تشکر می نمایم. اما توجه

به این نکته ضروریست که باتوجه به شرایط موجود امروز ما در حوزه محیط زیست شهرستان ری با کارهای مهم روی زمین مانده بسیاری روبرو هستیم.

سلیمان پور ادامه داد: رفع این مشکلات نیازمند تلاش، همراهی و هم افزایی تمامی مسئولین و دستگاه های متولی است که در این مسیر از مساعدت و حمایت های مجموعه

دولت و استاندار محترم بعنوان نماینده عالی دولت در استان تهران بهره مند خواهیم شد و می توانیم از ظرفیت های خوب موجود در این حوزه برای تکثیر و راه اندازی واحدهای

مشابه این طرح در سایر مراکز دامداری و تولیدات محصولات دامی استفاده نماییم.

مقام عالی دولت در شهرستان ری گفت: امروز همه مسئولین و دلسوزان کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی به این باور و فهم مشترک رسیده اند که کارهای مهم و زمین مانده

زیادی در کشور وجود دارد که جهت حل آنها با عنایت به فرمایشات و توصیه های راهگشای مقام معظم رهبری مبنی بر مشارکت دادن مردم در حل مشکلات کشور میبایست به

بخش خصوصی در حوزه های مختلف اعتماد نماییم و راه آنها را برای فعالیت بیشتر هموار نماییم .

فرماندار ویژه شهرستان ری اضافه کرد: در ابتدای سال مقام معظم رهبری جمله ای کوتاه را بعنوان شعار سال مطرح فرمودند که باوجود اختصار دریایی از معانی در پشت آن

مستطر است. در تمامی سال های گذشته نیز سرمایه گذاری در کشور وجود داشته، اما تأکید امسال معظم له بر امر سرمایه گذاری برای تولید بیانگر اهمیت بسیار بالای این امر در

رشد و پیشرفت همه جانبه کشور است که همه ما وظیفه داریم در جهت تحقق آن تلاش نماییم.

سلیمان پور در پایان افزود: باوجود تمامی تنگناها و مشکلات موجود، دشمنی ها و مواردی همچون تحریم های ظالمانه همه جانبه علیه کشور، اما امید در دل های ما زنده است و

همه ما با قدرت اعتقاد داریم که آینده از آن ما و ایران عزیز ما می باشد و انشاالله در این مسیر با تلاش و همت کلیه دلسوزان نظام مقدس جمهوری اسلامی، حمایت های مردم

بزرگ ایران و عنایت و کمک خداوند متعال مؤفق و پیروز خواهیم بود.
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